SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: Định Quán, ngày 28 tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 17
       (Từ ngày 29/12 đến ngày 04/01/2026)

Thứ/

Ngày

Nội dung công tác Phụ trách Công việc
lưu ý

Thứ 2
   29/12

- Từ 7 giờ 30  đến 8 giờ 30 hàng ngày, từ ngày 29/12
đến 31/12/2025: Tiếp công dân
- Buổi sáng : Học sinh khối 10,11 KTCK tập trung 02
môn Ngữ Văn và Toán .
- Dự hội nghị tổng kết công tác KTGS năm 2025 và
triển khai nhiệm vụ năm 2026  : Cô Nguyên.
- Buổi chiều : Học sinh khối 12, KTCK tập trung 03
môn : Lịch Sử, Địa Lý  và Sinh học .

BGH

GV được
phân công

Thứ 3
   30/12

 - Buổi sáng : Học sinh khối 12 KTCK tập trung 02
môn Ngữ Văn và Vật lý .
- Học sinh khối 10 ,11 : Nghỉ ôn tập tại nhà sáng chiều.

GV được
phân công

Thứ 4
  31/12

- Buổi sáng : Học sinh khối 12 KTCK tập trung 02
môn Toán và Hoá .
- Học sinh khối 10 ,11 : Nghỉ ôn tập tại nhà sáng chiều.
- Buổi chiều : Họp Đảng uỷ lúc 14 h 00 phút.
 ( Thành Phần : Cấp uỷ Đảng bộ nhà trường ).

GV được
phân công

Đảng uỷ

    Thứ 5
   01/01

 - Nghỉ Tết dương lịch : 01/01/2026. Toàn
trường

    Thứ 6
02/01

 - Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Buổi chiều :   Bồi dưỡng HS giỏi khối 12.

Toàn
trường

    Thứ 7
   03/01

 - Học sinh khối 12 ôn tập TN THPT tạm nghỉ.
 - Hạn cuối : GV BM rà soát và hoàn thiện đầy đủ các cột
KTTX vào vnedu( Lưu ý : Số cột, HS thiếu cột …).

GV được
phân công

-Học sinh các
khối kiểm tra
cuối kì các
môn tập trung
theo lịch.

-GVBM các
môn không
kiểm tra tập
trung hoàn
thành trước
03/01/2026.

-GVBM cập
nhật đầy đủ
các cột KTTX
vào vnedu(
Lưu ý : Số cột,
HS thiếu cột ..)

                       Nơi nhận:                     KT. HIỆU TRƯỞNG
- Toàn trường thực hiện; P. HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP, CM.

                      Lê Văn Hòa

Trường THPT Định Quán
17/LCTT-THPT

		Lê Văn Hoà
	2025-12-28T17:49:56+0700
	Signer's office
	Lê Văn Hoà
	Signing document

		Trường THPT Định Quán
	2025-12-28T17:55:03+0700
	Signer's office
	Trường THPT Định Quán
	Signing document